

Rechnung

Lieferung DI230302304 vom 22.03.2023; Ihre Referenznr.: NACH
ANGEBOT;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 630,00 kg	350	Stück	4,70	1.645,00
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 250,25 kg	350	Stück	1,95	682,50
3	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	8,75	1.575,00
4	60539		Zurrbügel, 110 x 70 mm, M12, f. HAPERT/VARIANT Zurrbügel, 110 x 70 mm, M12, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	100	Stück	4,50	450,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301836

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 24,50 kg				
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							4.387,40
19% MwSt.							833,61
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							5.221,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 1675,150**Lief. an Adresse**Anhänger Outlet GmbH
Nürnberger Str. 104
91710 Gunzenhausen
Deutschland